prolacionem, eandemque ferri pronunciari et promulgari in prefata causa seu causis

instanter desiderant, et cum effectu petunt ; Nos igitur de vestris sciencia, circum-

speccione et legalitate plurimum confidentes, vobis tribus, aut duobus vestrum, ad
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huiusmodi sentenciam diffinitiuam pronunciandam, proferendam et promulgandam,

eandemque execucioni debite demandandam, ceteraque omnia et singula facienda et

exercenda, que ad prefate sentencie diffinitiue prolacionem ac eiusdem execucionem

de iure ac iudicandi consuetudine requiruntur, nostram plenariam potestatem ac

specialera facultatem concedimus et impertimur per presentes. In cuius rei testi-

monium, sigillum nostrum rotundum presentibus est affixum, apud ecclesiam nos-

tram metropolitanam Glasguensem, decimo sexto die mensis Maii, anno Domini

millesimo quadringentesimo nonogesimo quarto, et nostre consecracionis anno

vndecimo. Viso libello infrascripto continencie talis—Coram vobis venerabili et

egregio viro, magistro Patricio Leche, canonico Glasguensi ac officiali generali

eiusdem, above iudice in hac parte competente quocunque, pars venerabilis viri,

magistri Johannis Auchinlek, canonici Brechinensis, filii et ajqmrentis heredis

domini Johannis Auchinlek, legittimique et propinquioris heredis Elezabeth Mel-

wyne et Egidie Melwyne, contra et aduersus Elezabeth Auchinlek, filiam quondam

Jacobi Auchinlek, filii quondam et apparentis heredis dicti domini Johannis Auch-

inlek, ac contra eiusdem vniuersos et singulos tutores, curatores, ac quoscunque

alios interesse habere putantes, et presertim contra nobilem et potentem dominum,

Archibaldum comitem Angusie, eiusdem tutorem, seu contra quemcunque alium

pro eis in iudicio legittime interuenientem dicit, allegat, et secundum vim, formam

et tenorem cuiusdam breuis capelle regie in se continentis execucionem bastardie

propositam contra dictam Elezabeth per dictum magistrum Johannem, vobis directi,

prout in ipso breui plenius continetur, in iure proponit ; scilicet, quod dicta Eleza-

beth, que se asserit fore et esse legittimam et propinquiorern heredem Elezabeth

Malwyne et Egidie Melwyne, prout in breuibus capelle regie pro parte ipsius leuatis

plenius continetur, est bastarda ex illegitimo matrimonio procreata, que de iure

eis aut quibuscunque aliis succedere non potest, ex et pro eo quod matrimonium

inter Jacobum Auchinlek, eius patrem, et Egidiam Eos, eius matrem, de facto con-